

FAKTÚRA

Dodávateľ IČ DPH: SK1020667274 IČO: 32687699 Paulína Ľudovít, Ing. MIPA Stavbárov 3 071 01 Michalovce Miesto podnikania: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Michalovce Účet: 91032795/0900 Register Žo 1573/1993	Číslo 2110448 Typ faktúry 2 Konšt. symbol 8 HZ-obj. číslo Dodací list č. 161260
Prijemca ZŠ Strážske Mierová 1 Strážske Spôsob dopravy	Odberateľ ZŠ Strážske Mierová 1 072 22 Strážske IČO: 35542250 DIČ: Miesto podnikania: Strážske Účet: 1638087058/0200 Dátum vystavenia 22.02.2011 Dátum splatnosti 04.03.2011 Dátum vzniku daň.pov. 22.02.2011 Forma úhrady Prevodný príkaz

Fakturujeme Vám

Hlavný ident.	Označenie dodávky	Regal	Množstvo	MJ	PCBD bez zľavy	PCBD so zľavou	PCSD so zľavou	% DPH	Suma bez DPH so zľavou
3176	Guma komb.6521/60ks jednotlivo	-PRED	10.00	ks	0.090	0.090	0.108	20%	0.90
90080	Doklad/Objednávka A5 sam.	A-120	1.00	ks	1.490	1.490	1.788	20%	1.49
5907	Pop.8566 cierny	A-212	5.00	ks	0.350	0.350	0.420	20%	1.75
8058	Pop.2616/CD čierny	A-225	5.00	ks	0.370	0.370	0.444	20%	1.85
8196	Dierovac Maped 15L/Ergol.	A-331	1.00	ks	2.470	2.470	2.964	20%	2.47
9555	Struhadlo Maped DUO+zasob.IGLO	A-332	3.00	ks	0.386	0.386	0.463	20%	1.15
8522	PARKER bomb.Perm.Blue/5ks	A-380	1.00	ks	1.794	1.794	2.153	20%	1.79
5625	Ceruza s gumou NASOBILKA Centr	A-425	20.00	ks	0.060	0.060	0.072	20%	1.20
7485	Prip./korok E3121/100ks	B-P14	4.00	ks	0.639	0.639	0.767	20%	2.55
6830	Obalka C6 samol./100ks	B-P90	3.00	ks	0.950	0.950	1.140	20%	2.85
3231	Pripínačky 223,11mm	B1L10	2.00	ks	0.320	0.320	0.384	20%	0.64
3656	Dop.spony 453 oble 32mm	B1L10	5.00	ks	0.180	0.180	0.216	20%	0.90
3013	Dop.spony 472 aktové 50mm	B1L21	1.00	ks	0.370	0.370	0.444	20%	0.37
8144	Spendlík 50g SAKOTA	B1L21	5.00	ks	0.255	0.255	0.306	20%	1.27
3005	Obal prosp.A4 "U"/100ks	B1P00	5.00	ks	1.360	1.360	1.632	20%	6.80
3406	Pravítko 40 cm	B1P21	1.00	ks	0.362	0.362	0.434	20%	0.36
3842	Korektor PRITT 4.2	B2L22	2.00	ks	2.062	2.062	2.474	20%	4.12
3843	Nahr.napln PRITT 4,2mm	B2L22	5.00	ks	1.469	1.469	1.763	20%	7.34
3393	Rychlov.foliový A4	B4P02	30.00	ks	0.110	0.110	0.132	20%	3.30
3016	Rychloviazac zav.cely/EKO	B5L20	10.00	ks	0.080	0.080	0.096	20%	0.80
3045	Odkl.mapa 3-klopa EKO	B5L30	10.00	ks	0.070	0.070	0.084	20%	0.70
3091	Zosit PT 464	B5P10	10.00	ks	0.495	0.495	0.594	20%	4.95
3328	Dvojharok linkovaný70g/200ks	B5P80	3.00	ks	3.720	3.720	4.464	20%	11.16
6246	Poradac 8cm/celop.ZLTY	C-3	3.00	ks	0.855	0.855	1.026	20%	2.56
6245	Poradac 8cm/celop.ZELENY	C-3	3.00	ks	0.850	0.850	1.020	20%	2.55
6244	Poradac 8cm/celop.CERVENY	C-3	2.00	ks	0.880	0.880	1.056	20%	1.76
6161	Poradac 8cm/celop.MODRY	C-3	2.00	ks	0.850	0.850	1.020	20%	1.70
6116	Zosiť A4/200l. linaj.	C2L	6.00	ks	2.353	2.353	2.824	20%	14.11
SPOLU BEZ DPH									83.44
SPOLU BEZ DPH SO ZĽAVOU									83.44

SUMA NA ÚHRADU: [EUR]

100.13